
Trail du Rotary                                                            Chronométré par LA'TEAM CHRONO

ROTARY   ·   Samedi 07 janvier 2023

Résultats - 8.5km  ·  3 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8.5km · 07/01/2023 19:01:42 · Page 1/3

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 638 DELIN Vivien 37'46,6 - 13,50 1° JUH
2 580 CHÈNEBY Matthieu ASPTT Dijon 39'06,2 à 1'19,6 13,04 1° SEH
3 595 DUMONT Mathieu 39'28,9 à 1'42,3 12,92 1° CAH
4 555 JUREDIEU Antoine Dijon UC 39'34,1 à 1'47,5 12,89 2° SEH
5 549 ANICET Ludovic Team Ibex 40'31,8 à 2'45,2 12,59 3° SEH
6 545 VANDESCHRICK Laurent 42'34,8 à 4'48,2 11,98 4° SEH
7 566 FELTIN Guillaume 43'13,3 à 5'26,7 11,80 5° SEH
8 617 LEBOEUF Nicolas 43'19,3 à 5'32,7 11,77 1° M1H
9 557 MazaN Emeric Association Beaune Athlétisme 43'35,1 à 5'48,5 11,70 6° SEH

10 502 VINCENT Morgan VTT GEVREY 43'49,4 à 6'02,8 11,64 7° SEH
11 534 JOLY Xavier DIJON SINGLETRACK 44'32,2 à 6'45,6 11,45 1° M2H
12 601 MICHAUDET Cédric 46'53,2 à 9'06,6 10,88 8° SEH
13 616 DESFOUX Anthony ABA21 47'22,7 à 9'36,1 10,77 2° M1H
14 552 GROS Philippe ECA 48'39,8 à 10'53,2 10,48 1° M5H
15 591 VUILLET Elodie Team trail grands crus 48'48,8 à 11'02,2 10,45 1° SEF
16 509 DRUT Christophe NUIT COURSE A PIED 49'46,2 à 11'59,6 10,25 1° M4H
17 604 POIRINE Paul 50'56,5 à 13'09,9 10,01 9° SEH
18 556 GUENEL Fanny Association Beaune Athlétisme 51'02,1 à 13'15,5 9,99 2° SEF
19 627 DUTRONCY Cyril GCA 51'06,9 à 13'20,3 9,98 1° M3H
20 523 BOUGAUD Jonathan TEAM TRAIL GRANDS CRUS 51'23,7 à 13'37,1 9,93 10° SEH
21 561 RAFFIN Yannick Courrir Moroges 51'25,8 à 13'39,2 9,92 3° M1H
22 600 GUILLEMIER Andre 51'56,9 à 14'10,3 9,82 2° M3H
23 623 DESMURS Lubin 52'04,4 à 14'17,8 9,80 2° CAH
24 519 ROMERO Laura Dijon singletrack 52'28,1 à 14'41,5 9,72 3° SEF
25 530 LOUBET Fabien Vin&1Bornes 52'36,6 à 14'50,0 9,70 1° M0H
26 527 HAESSIG Gauthier 54'12,7 à 16'26,1 9,41 2° M0H
27 599 DEFRANCE Nathalie 54'37,9 à 16'51,3 9,34 1° M2F
28 541 GOUHIER Grégory ECA 54'47,9 à 17'01,3 9,31 4° M1H
29 551 REBILLARD Pierre 55'05,5 à 17'18,9 9,26 11° SEH
30 548 MILLE Emeric GROMUALD ESPORC 55'16,1 à 17'29,5 9,23 12° SEH
31 613 RAKIC Gaspar 55'59,8 à 18'13,2 9,11 2° JUH
32 573 SATIN Anne S/L  AC AVALLON 56'24,6 à 18'38,0 9,04 1° M4F
33 650 CHRISTEL DANIEL as tourus 56'26,9 à 18'40,3 9,04 1° M8H
34 570 SATIN Dominique 56'38,3 à 18'51,7 9,01 1° M6H
35 584 MALTAVERNE Bruno Vin&1bornes 56'56,8 à 19'10,2 8,96 13° SEH
36 531 NOREUX Jean-emmanuel ASSO TRAIL TOURNUS 57'08,6 à 19'22,0 8,93 5° M1H
37 558 MOINGEON Noel 57'20,8 à 19'34,2 8,90 3° M0H
38 587 BOULET Lilian 57'21,2 à 19'34,6 8,89 2° M2H
39 589 GAUTHERET Jérémy Vin & 1 bornes 57'32,4 à 19'45,8 8,86 4° M0H
40 596 FOREST Justine 57'39,3 à 19'52,7 8,85 4° SEF
41 602 CHAUVENET Thomas 57'54,5 à 20'07,9 8,81 5° M0H
42 625 SAULNIER Vivien GRAND CHALON ATHLETISME 58'14,1 à 20'27,5 8,76 6° M0H
43 508 CONTE Gilles 59'08,6 à 21'22,0 8,62 2° M6H
44 607 DRIGON Dominique 59'14,8 à 21'28,2 8,61 3° M3H
45 559 COGNARD Celine 59'28,4 à 21'41,8 8,58 1° M1F
46 611 FERRIERE Gaetan 59'30,1 à 21'43,5 8,57 14° SEH
47 525 FERRY Léa 59'54,7 à 22'08,1 8,51 5° SEF
48 522 BAROLET Stephen 1h00'01,6 à 22'15,0 8,50 15° SEH
49 526 MARGET Vincent 1h00'30,7 à 22'44,1 8,43 16° SEH
50 524 MILLANVOIS Pascal 1h01'14,6 à 23'28,0 8,33 3° M6H
51 532 GILLOT Bastien 1h01'52,9 à 24'06,3 8,24 17° SEH
52 546 LAURENT Jean-michel PASSERELLE 1h01'55,5 à 24'08,9 8,24 2° M5H
53 512 BECHE GILLOT Alexane 1h01'59,1 à 24'12,5 8,23 6° SEF
54 564 BLANCHO Guenahel Grand Chalon Athlétisme 1h02'07,4 à 24'20,8 8,21 3° M5H
55 553 GROS CARINE 1h02'13,9 à 24'27,3 8,20 2° M2F
56 590 SURMELY-CUNY Brigitte ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON 1h02'23,8 à 24'37,2 8,18 1° M3F
57 612 BONNEVAUX Coralie 1h02'32,4 à 24'45,8 8,16 7° SEF
58 515 LANG Stéphane 1h02'34,9 à 24'48,3 8,15 4° M3H
59 581 DARCEAUX Dimitri 1h02'48,2 à 25'01,6 8,12 7° M0H
60 539 CHALET Virginie Ducs Is sur Tille 1h03'02,6 à 25'16,0 8,09 3° M2F
61 629 LUCOT Océane 1h03'37,2 à 25'50,6 8,02 8° SEF
62 536 MERLE Lise 1h03'43,5 à 25'56,9 8,00 1° JUF



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8.5km · 07/01/2023 19:01:42 · Page 2/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 563 GAGNEPAIN Magali 1h03'57,6 à 26'11,0 7,97 2° M1F
64 578 BERRETTE Sophie 1h03'59,8 à 26'13,2 7,97 4° M2F
65 560 SAUVAGEOT Bernard 1h04'00,7 à 26'14,1 7,97 2° M8H
66 538 REMOND Pascal Aspttdijon athlétisme 1h04'25,7 à 26'39,1 7,92 4° M6H
67 588 BALIVET-ROY Myriam 1h04'29,7 à 26'43,1 7,91 1° M0F
68 593 BERTHET Nathalie GRAND CHALON ATHLETISME 1h04'32,4 à 26'45,8 7,90 3° M1F
69 506 PINARD Melanie 1h05'21,7 à 27'35,1 7,80 2° M0F
70 238 LUCAN Alice 1h05'25,4 à 27'38,8 7,80 4° M1F
71 517 CHARRA Ségolène 1h06'12,3 à 28'25,7 7,70 2° M3F
72 603 MATEOS Thibault 1h06'17,8 à 28'31,2 7,69 8° M0H
73 614 GAUTHERON Agnès 1h06'23,4 à 28'36,8 7,68 3° M3F
74 619 LARONZE Ferdinand 1h06'28,6 à 28'42,0 7,67 1° ESH
75 514 CASSIER David 1h06'44,3 à 28'57,7 7,64 3° M2H
76 511 POUDEROUX Manon 1h06'45,1 à 28'58,5 7,64 9° SEF
77 624 SOHIER Flavie Coureurs du Dimanche à BEAUNE 1h06'45,6 à 28'59,0 7,64 10° SEF
78 622 SOHIER Christophe Coureurs du dimanche à Beaune 1h06'45,6 à 28'59,0 7,64 2° M4H
79 510 PHILIPOT Mathilde Triathlon Club Mâcon 1h06'46,2 à 28'59,6 7,64 11° SEF
80 565 MICHAUDET Amélie 1h07'02,4 à 29'15,8 7,61 12° SEF
81 598 SAGON Catherine rougeot Beaune triathon 1h07'59,8 à 30'13,2 7,50 2° M4F
82 592 THIERRY Laurine Asptt Dijon 1h08'02,8 à 30'16,2 7,50 13° SEF
83 505 NIQUET Estelle 1h08'21,4 à 30'34,8 7,46 5° M1F
84 237 DELIN Maria 1h08'52,6 à 31'06,0 7,41 4° M3F
85 579 ROULLIER ANAEL 1h08'53,9 à 31'07,3 7,40 3° CAH
86 547 FARGUES DEVIGNE Audrey 1h09'24,3 à 31'37,7 7,35 6° M1F
87 605 GAILLARD Marion Vin&1Bornes 1h10'12,1 à 32'25,5 7,26 14° SEF
88 507 GONNOT Amélie Vin&1bornes 1h10'12,3 à 32'25,7 7,26 15° SEF
89 586 BOULET Florence 1h11'00,5 à 33'13,9 7,18 5° M2F
90 567 PERSONENI Christel 1h11'07,8 à 33'21,2 7,17 5° M3F
91 594 VAN MAELE Nicolas 1h11'12,5 à 33'25,9 7,16 4° M2H
92 608 DUPY MARLENE 1h11'13,5 à 33'26,9 7,16 3° M0F
93 529 TILLIER Sandra Courir moroges 1h11'15,7 à 33'29,1 7,16 6° M3F
94 540 CAPORIZZO Jérôme 1h11'15,8 à 33'29,2 7,16 6° M1H
95 537 ALMODOVAR Sonia Courir Moroges 1h11'33,4 à 33'46,8 7,13 7° M3F
96 606 BON Jordan 1h11'52,4 à 34'05,8 7,10 18° SEH
97 518 AUCANOT Olivier 1h11'57,3 à 34'10,7 7,09 5° M3H
98 583 PINON Linda 1h12'38,7 à 34'52,1 7,02 8° M3F
99 516 ABDEJLIL Christopher 1h12'52,3 à 35'05,7 7,00 19° SEH

100 554 FERNANDES Jessica 1h12'52,5 à 35'05,9 7,00 4° M0F
101 628 IVANOVA Inga 1h12'52,7 à 35'06,1 7,00 5° M0F
102 575 GILOT Sandrine 1h12'58,9 à 35'12,3 6,99 6° M2F
103 520 Zivanovic Nathalie 1h13'12,4 à 35'25,8 6,97 7° M2F
104 620 BORGES Irena 1h13'48,8 à 36'02,2 6,91 9° M3F
105 535 Joly Michèle 1h14'03,6 à 36'17,0 6,89 8° M2F
106 528 CLÉMENT Aurore Chagny Run'R 1h14'15,4 à 36'28,8 6,87 9° M2F
107 630 SENAUD Suzie 1h14'58,6 à 37'12,0 6,80 6° M0F
108 571 LAURENT Marine 1h15'42,1 à 37'55,5 6,74 7° M0F
109 572 LAURENT Mickaël 1h15'42,3 à 37'55,7 6,74 9° M0H
110 513 TERRET Nadege 1h15'45,7 à 37'59,1 6,73 7° M1F
111 576 RABIET Amelie 1h15'56,3 à 38'09,7 6,72 8° M0F
112 577 Teixeira Caroline 1h15'56,4 à 38'09,8 6,72 9° M0F
113 568 VINCENT VALERIE 1h16'09,8 à 38'23,2 6,70 3° M4F
114 610 GRANGER MATHILDE 1h16'13,1 à 38'26,5 6,69 8° M1F
115 609 GRAVIER Mathilde 1h16'17,9 à 38'31,3 6,69 9° M1F
116 544 FROCHOT Ashley 1h16'26,7 à 38'40,1 6,67 16° SEF
117 569 CHRISTIN Emilie 1h17'26,1 à 39'39,5 6,59 10° M0F
118 615 DESFOUX Mélanie 1h17'53,6 à 40'07,0 6,55 10° M1F
119 562 LAMBEY Amélie 1h18'06,2 à 40'19,6 6,53 11° M1F
120 618 CHAILLOT Margaux 1h18'08,9 à 40'22,3 6,53 17° SEF
121 543 CHEVALLIER Freddy 1h18'38,9 à 40'52,3 6,49 5° M2H
122 542 Battesti Océane 1h18'40,8 à 40'54,2 6,48 18° SEF
123 626 PARET Caroline 1h19'09,5 à 41'22,9 6,44 10° M3F
124 621 BORGES NOEMIE 1h20'36,9 à 42'50,3 6,33 1° CAF
125 550 BARTHOMIER GOBBO Estelle 1h21'04,3 à 43'17,7 6,29 11° M3F
126 503 DELEVAL Violaine MAMAN EN TERRASSE 1h21'31,6 à 43'45,0 6,26 12° M1F
127 504 ROUTHIER Nelly MAMAN EN TERRASSE 1h24'05,6 à 46'19,0 6,07 13° M1F
128 574 TARIKET Yamina 1h25'16,1 à 47'29,5 5,98 1° M5F
129 521 VINCENT Virginie Uacb 1h25'58,6 à 48'12,0 5,93 12° M3F



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 8.5km · 07/01/2023 19:01:42 · Page 3/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

130 533 LE JEUNE Robert 1h26'26,9 à 48'40,3 5,90 3° M8H
131 597 LACOMBE Pierre Hugues 1h37'08,2 à 59'21,6 5,25 7° M1H

Partants : 134 | Classés : 131



Trail du Rotary                                                            Chronométré par LA'TEAM CHRONO

ROTARY   ·   Samedi 07 janvier 2023

Résultats - 14km  ·  4 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 14km · 07/01/2023 18:50:43 · Page 1/4

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 101 ROCHET Mathieu Free Run Cuiseaux 56'00,3 - 15,00 1° SEH
2 170 AUSTRUI Tom Team Watts 57'01,7 à 1'01,4 14,73 2° SEH
3 58 CHEVALLIER François-xavier ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON 57'06,9 à 1'06,6 14,71 1° M1H
4 57 CERVEAU Axel Team Watts 57'28,9 à 1'28,6 14,62 3° SEH
5 168 DOUBLOT Félix Team watts 57'29,3 à 1'29,0 14,61 4° SEH
6 142 DE VUONO Nicolas 57'29,5 à 1'29,2 14,61 5° SEH
7 155 GUILLAUME Mathieu 57'41,9 à 1'41,6 14,56 2° M1H
8 24 CHAIX Quentin 57'48,4 à 1'48,1 14,53 6° SEH
9 167 DANCER Theo 58'34,0 à 2'33,7 14,34 7° SEH

10 72 VILLIEN Matéo TEAM TRAIL GRANDS CRUS 59'02,2 à 3'01,9 14,23 8° SEH
11 42 DARCEAUX Alexis Team costo 59'24,1 à 3'23,8 14,14 9° SEH
12 5 RUCHAUD Regis team trail grands crus 1h01'36,4 à 5'36,1 13,64 1° M0H
13 178 GLOAGUEN Thibaut 1h01'43,3 à 5'43,0 13,61 2° M0H
14 35 ANDRIEU Emmanuel VTT GEVREY CHAMBERTIN 1h01'44,6 à 5'44,3 13,61 1° M3H
15 86 Narjollet Lucas 1h02'13,3 à 6'13,0 13,50 1° ESH
16 197 POULLEAU Jocelyn 1h02'15,7 à 6'15,4 13,49 3° M0H
17 20 LORIOT Sebastien 1h02'29,6 à 6'29,3 13,44 3° M1H
18 204 CURT Guillaume 1h02'48,9 à 6'48,6 13,38 4° M0H
19 187 MARTIN Matthieu 1h02'51,8 à 6'51,5 13,37 10° SEH
20 191 Decombe Maxime 1h03'08,3 à 7'08,0 13,31 11° SEH
21 1 DESCHAMPS Leo 1h03'23,9 à 7'23,6 13,25 12° SEH
22 201 THOMAS Xavier Association Beaune Athlétisme 1h03'45,2 à 7'44,9 13,18 2° M3H
23 125 BERTON Pierre 1h03'49,4 à 7'49,1 13,16 5° M0H
24 148 ANNOT Christophe athle21 arnay le duc 1h03'54,6 à 7'54,3 13,15 4° M1H
25 6 SYLVAIN Rémi 1h03'58,6 à 7'58,3 13,13 6° M0H
26 94 AFATHI Mehdi 1h03'59,8 à 7'59,5 13,13 7° M0H
27 116 JEANNIARD Guillaume VTT Gevrey 1h04'21,5 à 8'21,2 13,05 13° SEH
28 135 ROULLIER Cedric 1h04'21,5 à 8'21,2 13,05 1° M2H
29 198 DEFRANCE Jerome CSLG Gendarmerie Dijon 1h04'34,4 à 8'34,1 13,01 5° M1H
30 105 BERTON Sébastien 1h04'36,9 à 8'36,6 13,00 14° SEH
31 11 BOISSEAU-BERTELOOT Sébastien 1h04'37,8 à 8'37,5 13,00 3° M3H
32 186 MILOSEVIC Cyrille 1h04'38,7 à 8'38,4 13,00 2° M2H
33 10 GOUX Michel tdr quetigny 1h04'59,3 à 8'59,0 12,93 1° M5H
34 102 BLOUCTET Patrice 1h04'59,6 à 8'59,3 12,93 6° M1H
35 199 DRAGO-LAJEANNE Laurent 1h05'12,7 à 9'12,4 12,88 8° M0H
36 12 BOISSEAU-BERTELOOT EDGAR 1h05'14,6 à 9'14,3 12,88 1° JUH
37 2 CARPENTIER Jérémy 1h05'20,1 à 9'19,8 12,86 9° M0H
38 179 COSTE Manon Dijon Université Club 1h05'25,8 à 9'25,5 12,84 1° SEF
39 154 BRECHT Johan 1h05'26,8 à 9'26,5 12,84 10° M0H
40 180 Bourgeois Alexandre Dijon Université Club 1h05'27,2 à 9'26,9 12,83 15° SEH
41 157 BORDIER Charles 1h05'53,1 à 9'52,8 12,75 7° M1H
42 195 BORGES ALEXANDRE 1h05'56,4 à 9'56,1 12,74 3° M2H
43 160 DUMEY Maxime E3R 1h06'10,5 à 10'10,2 12,70 16° SEH
44 152 PAPELARD Blandine Cdd 1h06'36,8 à 10'36,5 12,61 2° SEF
45 159 PERNIN Dominique Courir Moroges 1h06'36,9 à 10'36,6 12,61 1° M4H
46 63 MENIGOZ Benoit 1h06'37,9 à 10'37,6 12,61 11° M0H
47 144 SOULAT Gael 1h06'52,4 à 10'52,1 12,56 12° M0H
48 54 GIRARDOT Frederic Team aTHome 1h06'55,5 à 10'55,2 12,55 4° M2H
49 13 GUDEFIN Charlotte 1h07'06,2 à 11'05,9 12,52 3° SEF
50 91 PETEUIL Cedric 1h07'08,2 à 11'07,9 12,51 5° M2H
51 53 DECOMBE Florent 1h07'13,5 à 11'13,2 12,50 8° M1H
52 162 BASTIEN Sylvain 1h07'28,2 à 11'27,9 12,45 9° M1H
53 112 MOREL Hervé 1h07'35,5 à 11'35,2 12,43 10° M1H
54 165 MEUNIER David AUCUN 1h07'35,7 à 11'35,4 12,43 11° M1H
55 81 CRISTIANO Victor 1h07'36,4 à 11'36,1 12,43 17° SEH
56 23 LEDUC Xavier AS MAGNY 1h07'48,2 à 11'47,9 12,39 6° M2H
57 76 CHEVILLON Éric 1h07'50,9 à 11'50,6 12,38 4° M3H
58 182 REGUIGA Virgil 1h08'06,7 à 12'06,4 12,33 12° M1H
59 138 BOTELHO Davy 1h08'21,6 à 12'21,3 12,29 13° M0H
60 103 RACLOT Christian ASPTT DIJON 1h08'29,7 à 12'29,4 12,27 2° M4H
61 7 PERRIN BAPTISTE 1h08'32,1 à 12'31,8 12,26 14° M0H
62 203 BASTIEN Michael courir moroges 1h08'43,0 à 12'42,7 12,22 13° M1H
63 98 BRÉGAND Benoit Courir moroges 1h08'52,9 à 12'52,6 12,20 14° M1H



Trail du Rotary                                                            Chronométré par LA'TEAM CHRONO

ROTARY   ·   Samedi 07 janvier 2023

Résultats - 14km  ·  4 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 14km · 07/01/2023 18:50:43 · Page 2/4

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

64 151 BOURGEOIS Erwan Cdd 1h09'36,2 à 13'35,9 12,07 18° SEH
65 123 FAKHARZADEH Takin 1h10'04,6 à 14'04,3 11,99 15° M0H
66 15 RADEK Mathieu 1h10'12,4 à 14'12,1 11,97 15° M1H
67 68 DAVID Mickaël 1h10'28,6 à 14'28,3 11,92 16° M0H
68 84 BOUVET Fabien VSCB 1h10'32,1 à 14'31,8 11,91 5° M3H
69 163 LARONZE Fabien 1h10'32,9 à 14'32,6 11,91 3° M4H
70 88 DELIS Alexis 1h10'50,7 à 14'50,4 11,86 19° SEH
71 153 SEHR Simon 1h11'29,4 à 15'29,1 11,75 20° SEH
72 129 SOULAGE Guillaume 1h11'29,5 à 15'29,2 11,75 21° SEH
73 177 GRILLET Noel 1h11'44,9 à 15'44,6 11,71 2° M5H
74 64 BIETRY Arnaud 1h11'50,5 à 15'50,2 11,69 17° M0H
75 134 BOIVIN Cedric 1h11'52,6 à 15'52,3 11,69 16° M1H
76 51 FEVRE Thomas 1h12'08,3 à 16'08,0 11,65 22° SEH
77 141 LHUILLIER Arnaud Chagny RunR 1h12'11,5 à 16'11,2 11,64 23° SEH
78 239 BEY Alexandre 1h12'48,4 à 16'48,1 11,54 7° M2H
79 137 PFISTER Valentin eca 1h13'10,6 à 17'10,3 11,48 17° M1H
80 188 LORISSON Philippe 1h13'53,9 à 17'53,6 11,37 18° M1H
81 156 VUITTENEZ Charles Gold Coast rider 1h14'22,7 à 18'22,4 11,30 19° M1H
82 107 CHEVILLARD Damien 1h14'28,7 à 18'28,4 11,28 8° M2H
83 26 CANCES Florian Rougeot Beaune Triathlon 1h14'30,6 à 18'30,3 11,28 24° SEH
84 66 DENOYELLE David Courir Moroges 1h14'31,4 à 18'31,1 11,27 9° M2H
85 158 MEZZAVILLA Adrien NCAP 1h14'38,3 à 18'38,0 11,26 18° M0H
86 50 FERREIRA Mathieu 1h14'39,4 à 18'39,1 11,25 10° M2H
87 74 ALADAME Stéphane Courir Moroges 1h14'40,1 à 18'39,8 11,25 6° M3H
88 205 LOREAU Simon 1h14'43,3 à 18'43,0 11,24 25° SEH
89 113 MONTILLOT Benjamin 1h15'09,6 à 19'09,3 11,18 26° SEH
90 202 GAUDILLIERE LE DAIN Gwenaëlle 1h15'14,4 à 19'14,1 11,17 4° SEF
91 171 DURUPT Gaetan 1h15'26,5 à 19'26,2 11,14 27° SEH
92 189 PRENEY Patrice ass.Beaune Athlétisme 21 1h15'39,6 à 19'39,3 11,10 3° M5H
93 49 RAPET Vincent 1h15'45,3 à 19'45,0 11,09 4° M4H
94 196 CHADAN Edouard 1h15'55,9 à 19'55,6 11,06 19° M0H
95 70 VERNIZEAU Camille rougeot beaune triathlon 1h16'22,9 à 20'22,6 11,00 5° SEF
96 39 HAMDANI Mohamed 1h16'28,1 à 20'27,8 10,99 1° M6H
97 149 BARRAUT Emmanuel Courir Moroges 1h16'37,9 à 20'37,6 10,96 20° M1H
98 161 DEFRANCE Olivier 1h16'47,4 à 20'47,1 10,94 7° M3H
99 121 REMY Benjamin 1h16'55,8 à 20'55,5 10,92 21° M1H

100 146 VASSARD Laurent 1h17'12,2 à 21'11,9 10,88 8° M3H
101 110 JOURNET Julien Rougeot beaune triathlon 1h17'21,8 à 21'21,5 10,86 22° M1H
102 194 LEFEBVRE Cyrille CDD BEAUNE 1h17'40,7 à 21'40,4 10,82 11° M2H
103 192 BRETON Mathilde Free run Cuiseaux 1h17'49,8 à 21'49,5 10,79 6° SEF
104 150 MORLAND Charley 1h18'21,9 à 22'21,6 10,72 23° M1H
105 37 MEURET Eric 1h18'22,7 à 22'22,4 10,72 5° M4H
106 235 LAIRE Patrick 1h19'01,7 à 23'01,4 10,63 9° M3H
107 62 HUET Sebastien Cote et sport 1h19'48,2 à 23'47,9 10,53 12° M2H
108 133 VITU Louis 1h19'57,8 à 23'57,5 10,51 2° JUH
109 73 HERNANDEZ Jean Francois Courir moroges 1h20'52,1 à 24'51,8 10,39 4° M5H
110 61 POL Alain Coureur du dimanche 1h21'12,2 à 25'11,9 10,34 2° M6H
111 52 PAWKA Nicolas 1h21'14,5 à 25'14,2 10,34 13° M2H
112 131 GASNIER Franck Chagnyrun'r 1h21'16,1 à 25'15,8 10,34 10° M3H
113 122 LEPAROUX Christophe 1h23'23,3 à 27'23,0 10,07 6° M4H
114 33 MANOHA Philippe COPS 21 1h23'48,7 à 27'48,4 10,02 7° M4H
115 22 CHARRA Clément 1h24'09,4 à 28'09,1 9,98 14° M2H
116 79 JEANNEL Stéphane 1h24'34,5 à 28'34,2 9,93 15° M2H
117 96 ROUSSEL Dominique Ac Talant 1h24'48,4 à 28'48,1 9,91 3° M6H
118 136 BEGONIN Alain GCA 1h25'02,6 à 29'02,3 9,88 4° M6H
119 25 VINCENT Lionel ASPTT DIJON ATHLETISME 1h25'27,2 à 29'26,9 9,83 1° M7H
120 16 RADEK Estelle 1h25'35,2 à 29'34,9 9,81 1° M1F
121 108 LAUQUIN Magali 1h25'38,9 à 29'38,6 9,81 2° M1F
122 183 CRENIAUT Baptiste Courir Moroges 1h26'01,8 à 30'01,5 9,77 28° SEH
123 38 PERROT Audrey Asptt dijon 1h26'26,2 à 30'25,9 9,72 1° M0F
124 56 RAKIC Sacha 1h26'56,1 à 30'55,8 9,66 11° M3H
125 67 FRANZI Eric 1h27'11,7 à 31'11,4 9,63 24° M1H
126 36 MARLET Philippe 1h27'50,6 à 31'50,3 9,56 8° M4H



Trail du Rotary                                                            Chronométré par LA'TEAM CHRONO

ROTARY   ·   Samedi 07 janvier 2023

Résultats - 14km  ·  4 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 14km · 07/01/2023 18:50:43 · Page 3/4

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

127 175 BOUSSARD Fabrice COURIR MOROGES 1h27'59,4 à 31'59,1 9,55 12° M3H
128 99 KRAWEZYK Marie Courir moroges 1h27'59,7 à 31'59,4 9,55 1° M2F
129 130 BOYER Elise 1h28'17,3 à 32'17,0 9,51 3° M1F
130 47 CHARGROS Guillaume K'ROLL AND RUN 1h28'26,6 à 32'26,3 9,50 25° M1H
131 115 LAPORTE Marine 1h28'31,9 à 32'31,6 9,49 2° M0F
132 190 CONTINI Flavie 1h28'43,0 à 32'42,7 9,47 4° M1F
133 106 PRADILLON Sebastien RUN DIVIA 1h28'48,8 à 32'48,5 9,46 16° M2H
134 117 NICOUD Emilienne GRAND CHALON ATHLETISME 1h28'52,4 à 32'52,1 9,45 2° M2F
135 60 VITARD Mickaël COURIR MOROGES 1h28'57,8 à 32'57,5 9,44 26° M1H
136 59 VANEL Lea TRIATHLON CLUB SEURROIS 1h29'34,5 à 33'34,2 9,38 7° SEF
137 71 COLLIN Aurélien 1h29'34,6 à 33'34,3 9,38 29° SEH
138 40 LERCIER Stephane 1h29'37,2 à 33'36,9 9,37 9° M4H
139 95 DANGUIS Laurence 1h29'40,4 à 33'40,1 9,37 5° M1F
140 85 PINON Antoine 1h29'55,9 à 33'55,6 9,34 17° M2H
141 206 ROUSSET Marianne Grand Chalon Athlétisme 1h30'12,6 à 34'12,3 9,31 8° SEF
142 44 GONCALVES Eric 1h30'36,9 à 34'36,6 9,27 10° M4H
143 124 ROCHET Annie FREE RUN CUISEAU 1h30'40,7 à 34'40,4 9,26 1° M5F
144 200 DUCOS Jerome ROUGEOT BEAUNE TRIATHLON 1h30'50,1 à 34'49,8 9,25 5° M5H
145 164 PICARD Elodie 1h30'57,6 à 34'57,3 9,24 6° M1F
146 8 MASZTAROWSKI Emilie 1h30'59,2 à 34'58,9 9,23 3° M0F
147 147 LEBLOND Sandrine Unis? vert trail 1h31'21,2 à 35'20,9 9,20 1° M3F
148 118 ARNAUD Stephane 1h32'15,9 à 36'15,6 9,11 11° M4H
149 145 ROSIER Didier 1h32'22,1 à 36'21,8 9,09 12° M4H
150 80 GARDIER Adeline 1h32'24,1 à 36'23,8 9,09 9° SEF
151 193 FOURÉ Elodie 1h32'44,3 à 36'44,0 9,06 3° M2F
152 30 ALOTTE Johann 1h32'53,5 à 36'53,2 9,04 27° M1H
153 34 BADEY Anne-sophie COURIR MOROGES 1h33'00,4 à 37'00,1 9,03 4° M0F
154 43 SCHWARZ Emilie Courir Moroges 1h33'10,9 à 37'10,6 9,02 7° M1F
155 111 GEOFFROY Celine K roll&run 1h33'47,3 à 37'47,0 8,96 8° M1F
156 119 MASSOT Jerome 1h33'48,4 à 37'48,1 8,96 18° M2H
157 114 ACHAT Sylvie Grand Chalon Athlétisme 1h33'49,9 à 37'49,6 8,95 4° M2F
158 65 GROSJEAN Herve ASPTT Dijon 1h34'23,2 à 38'22,9 8,90 13° M4H
159 166 BOUCINHA José 1h34'53,3 à 38'53,0 8,85 19° M2H
160 185 DAKNOFF Sandra 1h34'54,3 à 38'54,0 8,85 5° M2F
161 92 PETEUIL SEVERINE 1h35'44,4 à 39'44,1 8,77 6° M2F
162 97 DELIC Slavica Ac talant 1h36'17,9 à 40'17,6 8,72 1° M4F
163 143 GAUDILLIER Mélanie Team Wawache 1h36'20,7 à 40'20,4 8,72 10° SEF
164 169 BURNOT Jean Baptiste 1h36'26,5 à 40'26,2 8,71 30° SEH
165 82 PERRAUDIN Fabien 1h36'32,3 à 40'32,0 8,70 13° M3H
166 32 MANOHA Catherine ASPPT DIJON ATHLETISME 1h37'02,1 à 41'01,8 8,66 2° M4F
167 172 DUFOULEUR PASCALE 1h37'15,2 à 41'14,9 8,64 9° M1F
168 173 DEOLA Chistophe 1h37'15,4 à 41'15,1 8,64 20° M0H
169 45 GONCALVES Dominique 1h37'34,4 à 41'34,1 8,61 14° M3H
170 46 VAUGIEN Aurélie 1h37'35,5 à 41'35,2 8,61 10° M1F
171 27 BOUGÉ Marine 1h37'39,9 à 41'39,6 8,60 11° SEF
172 55 FICHOT Michel 1h38'15,8 à 42'15,5 8,55 14° M4H
173 87 DEMIRER Alexandra CDD 1h38'27,2 à 42'26,9 8,53 11° M1F
174 127 GUETTARD Aurélie 1h38'54,7 à 42'54,4 8,49 5° M0F
175 128 ROLLIN GOBERT Nicolas ChagnyRun'R 1h39'13,8 à 43'13,5 8,47 15° M3H
176 126 GUETTARD Jonathan 1h39'26,7 à 43'26,4 8,45 21° M0H
177 100 DUPONT Pierre-henri 1h39'46,6 à 43'46,3 8,42 6° M5H
178 176 MOLLARD Carole 1h40'14,8 à 44'14,5 8,38 12° SEF
179 93 GRAND Thibaud 1h40'34,4 à 44'34,1 8,35 28° M1H
180 21 GAUDILLAT Christophe COURIR MOROGES 1h41'06,9 à 45'06,6 8,31 16° M3H
181 31 GAUDILLAT Geraldine courir moroges 1h41'06,9 à 45'06,6 8,31 2° M3F
182 181 TURCK Didier 1h41'30,9 à 45'30,6 8,28 17° M3H
183 18 DAUCH Amélie 1h42'16,1 à 46'15,8 8,21 7° M2F
184 89 MANO Laurent velars orientation 1h43'25,6 à 47'25,3 8,12 29° M1H
185 90 DESSET Alexandra 1h43'26,8 à 47'26,5 8,12 12° M1F
186 41 BRENON Jacques 1h43'59,4 à 47'59,1 8,08 18° M3H
187 240 KUCZNSKI Youri 1h44'24,1 à 48'23,8 8,05 31° SEH
188 132 BOUVIER Francis ASPTT Dijon athlétisme 1h46'33,1 à 50'32,8 7,88 15° M4H
189 140 DEKONINCK Lucie CDD 1h46'44,5 à 50'44,2 7,87 13° M1F



Trail du Rotary                                                            Chronométré par LA'TEAM CHRONO

ROTARY   ·   Samedi 07 janvier 2023

Résultats - 14km  ·  4 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 14km · 07/01/2023 18:50:44 · Page 4/4

Résultats LIVE sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

190 28 LUQUIN Marc-antoine 1h46'48,6 à 50'48,3 7,87 20° M2H
191 184 BATAILLE Sylvie 1h47'34,5 à 51'34,2 7,81 1° M6F
192 83 CRENIAULT Elodie 1h47'38,2 à 51'37,9 7,80 6° M0F
193 69 PRIVEL Jean-marc 1h55'40,7 à 59'40,4 7,26 5° M6H
194 120 DE BONHOME Thierry 1h56'05,1 à 1h00'04,8 7,24 7° M5H
195 75 BARBIER Béatrice LES COUREURS DU DIMANCHE 1h58'23,4 à 1h02'23,1 7,10 8° M2F
196 78 TATOT CHRISTELLE 1h59'40,7 à 1h03'40,4 7,02 9° M2F
197 77 MATTIS Florent 1h59'43,1 à 1h03'42,8 7,02 19° M3H

Disqualifiés (4)

DSQ 139 REBULLIOT Laurent Chagny Run'R Disqualifié
DSQ 109 TROISGROS Yohan AOA ATHLE 21 Disqualifié
DSQ 17 PAPRET Thomas Disqualifié
DSQ 104 GUILLAUME Aurélie Courir Moroges Josespoir Disqualifié

Partants : 209 | Classés : 197 | Non partants : 1


